
 

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 

 

Otázka: 

Ve VV jsou uvedeny položky 

 

Žádáme Vás o upřesnění MaR, příp. je možné pouze dovybavit každou venkovní jednotku 
ModBus bránou a ostatní řeší MaR? 

 

Odpověď: 

V ZD, tedy ani v rozpočtu nesmí být uváděny přesné typy zařízení a výrobci. Zadavatel požaduje 
postupovat dle zadávací dokumentace. 

 

Otázka: 

U položky č. 68 je požadavek na min. teplotu chlazení +14°C dle našich technických zkušeností 
neopodstatněný. Standardně se technolog. místnosti chladí na min. 18o C, aby nebylo 
poškozeno tech. zařízení v rackových stojanech. Žádáme Vás o zaslání informace zda je tato 
teplota závazná. 

 

Odpověď: 

Na teplotě 14o C trváme. 


